

מסמך א' - 6

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		אישור קיום ביטוחים		
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.				
מבקש האישור הראשי*	גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור וייחשבו כמבקש האישור*	המבוטח	אופי העסקה והעיסוק המבוטח*	מעמד מבקש האישור*
שם חכ"ל ראש העין ומי מטעמה (להלן: "התאגיד"/"הרשות"/"המזמין") ת.ז.ח.פ.	שם שם ו/או עיריית ראש העין ו/או תאגידים קשורים ת.ז.ח.פ.	שם ת.ז.ח.פ.	אופי העסקה: <input type="checkbox"/> נדל"ן <input checked="" type="checkbox"/> שירותים <input checked="" type="checkbox"/> אספקת מוצרים <input checked="" type="checkbox"/> אחר: העמדת שטח, זכיינות, תפעול, ספק מזון העיסוק המבוטח: _____	<input type="checkbox"/> משכיר <input type="checkbox"/> שוכר <input type="checkbox"/> זכיון <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> מזמין שירותים <input checked="" type="checkbox"/> מזמין מוצרים <input checked="" type="checkbox"/> אחר: מרשה/מעמיד שטח
מען	מען	מען		
תיאור הקשר למבקש האישור הראשי: קשורות לתאגיד				

כיסויים									
כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים ****	מ ט ב ע	השתתפות עצמית (אין חובה להציג נתון זה)	גבול אחריות לכלל פעילות המבוטח/ סכום ביטוח		תאריך סיום (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	תאריך תחילה (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	נוסח ומהדורת הפוליסה	מספר הפוליסה	סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח
			לתקופה	למקרה*					
				בחר פריט.					רכוש
309 - ויתור תחלוף, 313 - טבע, 314 - פריצה, 316 - רעש, 318 - המבקש מבוטח, 328 - "ראשוניות" 338 - כינון 346 - חשמל				"נזק ראשון"					תכולה לרבות מלאים
									הרחבות יכללו: "כה"ס", קלקול מזון, לרבות בקרור ו/או בהעברה ושכירות 12 ח'
									שבר מכני וקלקול מזון לרבות בקרור צד ג' בחר פריט.
302 - אחריות צולבת, 304 - הרחב שיפוי, 307 - קבלני, 309 - ויתור תחלוף, 315 - מל"ל, 318 - המבקש מבוטח, 321 - בגין המבוטח 322 - המבקש כצד ג, 328 - "ראשוניות", 329 - רכוש המבקש צד ג, 336 ביטול סייג אחריות מקצועית נזקי גוף ו/או רכוש 337 ביטול סייג חבות המוצר נזקי גוף ו/או רכוש ביטול סייג רשלנות רבתי			4,000,000	4,000,000					אחריות מעבידים בחר פריט.
309 ויתור תחלוף, 315 מל"ל 319 מבוטח נוסף			15,000,000	15,000,000					

כיסויים

כמעביד 328 "ראשוניות",									
302 אח' צולבת, 304 הרחב שיפוי, 309 ויתור תחלוף למבקש, 315 מל"ל, 318 המבקש מבוטח, 321 מבוטח נוסף בגין המבקש, 328 "ראשוניות", 332 גילוי 12 ח', 347 הרחבת שם המבוטח. ביטול סייג "רשלנות רבתי"			4,000,000	4,000,000					חבות המוצר

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת בנספח ג' כפי שמפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון. ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה):

070, 041 (מזון), 096, נשוא הביטוח: העמדת שטח/זכיינות, קבלן/ספק תפעול/שירותי הסעדה

ביטול/שינוי הפוליסה *

שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא 60 יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

חתימת האישור

המבטח:

* ניתן לסמן שדות אלה כשדות שאינם בתוקף.

סעיפי ביטוח/נספח ביטוח

מסמך א' - 6

לצורך הסעיפים להלן יהא:

"המזמין" – היישויות המשפטיות כפי המופיע באישור הביטוחים בתא "מבקש האישור" ובתא "גורמים נוספים הקשורים במבקש האישור"
"המפעיל" – ו/או ספקי משנה מטעמו
המושכר – המבנה המושכר נשוא הסכם שכירות זה.

- 1.1 להבטחת אחריותו של המפעיל כאמור לעיל ועל פי כל דין ומבלי לגרוע מהתחייבותו וחובותיו, מתחייב המפעיל לערוך ולקיים על חשבונו במשך כל תקופת ההסכם או פעילות הקשורה עם התחייבותו לפי ההסכם, הכל לפי התקופה הארוכה, ביטוחים מתאימים להבטחת אחריותו לפי שיקול דעתו, ובלבד שלא יפחתו מהביטוחים והתנאים המפורטים בטופס אישור על קיום ביטוחים מסמך א'-6 המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה (להלן: "אישור קיום ביטוחים").
- 1.2 המפעיל אף יאריך ו/או יחדש מדי תום תקופת ביטוח את אישור הביטוחים, לפחות 14 יום לפני פקיעת תוקפו. תניה זו הינה תניה יסודית בהסכם.
- 1.3 ביטוחי המפעיל יכללו למצער את הביטוחים הבאים, הכל בהתאם לתקרות האחריות, לכיסויים ההרחבות וביטול הסייגים באישור הביטוחים מסמך א'-6:
 - 1.3.1 **ביטוחי רכוש** - לאורך כל תקופת ההתקשרות וכל עוד קיימת חבות לפי דין בהתאם לתנאי ההסכם, יערוך המזמין, לכל הפחות ביטוח רכוש המבטח את רכושו ו/או ציודו ו/או את התכולה במושכר, במלוא ערכי כינונם כנגד הסיכונים המקובלים בביטוח אש-מורחב וכן ביטוח אובדן תוצאתי עקב נזק לרכוש כאמור לעיל לתקופת שיפוי שלא תפחת מ-12 חודשים, בתנאי ביטוח שאינם נופלים מנוסח "ביט" במהדורתו העדכנית על כל ההרחבות המקובלות. הביטוח יכלול הרחבה לקלקול מזון, לרבות בקירור ו/או בהעברה. כמו כן, יכלול הביטוח הרחבה לנזקי חשמל ללוחות חשמל, פיקוד ושנאים.
בביטוח האמור ייכלל סעיף ויתור על זכות תחלוף לטובת המזמין ו/או עובדיו, מנהליו ו/או מי מטעמם של אלה, אולם הוויתור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון. כמו כן, במסגרת ביטוחי המפעיל, יוענק פטור מפורש הפוטר את המזמין והבאים מטעמו מאחריות לנזק שבגיניו הוא זכאי לשיפוי על פי הביטוח שהתחייב לערוך כמפורט לעיל (או שהיה הוא ו/או קבלני משנה ו/או ספקי משנה מטעמו זכאים לשיפוי עבורו, אלמלא ההשתתפות העצמית הנקובה בפוליסה ו/או הפרת תנאי הפוליסה ו/או ביטוח חסר) אולם הפטור מאחריות כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.
 - 1.3.2 **ביטוח אחריות כלפי צד שלישי** - המבטח את אחריותו של המפעיל על פי דין ו/או ההסכם, בקשר עם ביצוע העבודות נשוא ההסכם.
בנוסף לאמור לעיל, רכוש המזמין ייחשב צד ג' אלא במידה ששופה בביטוח הרכוש. הביטוח מורחב לכסות את המזמין כמבטוח נוסף, בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו יחשב הביטוח כאילו נערך עבור כל אחד מיחיד המבטוח בנפרד. ביטוח זה יוכפף לביטול סייגי אחריות מקצועית ו/או חבות מוצר לגוף ו/או רכוש, ככל שהקוד הרלוונטי מופיע באישור הביטוחים מסמך א'-6.
 - 1.3.3 **ביטוח חבות מעבידים** - בגין אחריותו של המפעיל על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) לרבות חבותו החוקית של המעסיק בגין מוות, פגיעה גופנית או מחלה לכל אדם המועסק על-ידו במידה שנכללו בגבול אחריות כנקוב באישור וכן בגין אחריותו של המפעיל על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ס - 1980, כלפי כל העובדים

- המועסקים על ידו ו/או מטעמו, במישרין ו/או בעקיפין, בביצוע העבודות בקשר עם הסכם זה. בכל המקרים הנ"ל, הביטוח ישפה את המזמין היה שנטען לעניין מקרה ביטוח כלשהו כי המזמין נושא בחובת מעביד כלשהי.
- 1.4 בכל ביטוחי המפעיל לפי אישור קיום ביטוח ייכללו בין היתר ההרחבות: המזמין ומי מטעמו כמבוטח נוסף; תבוטל, ללא הדדיות, זכות השיבוב ו/או התביעה של המבטחים כנגד המזמין וכל מי מטעמו ולמעט למי שהזיק מתוך כוונת זדון; ביטוחי חבויות יוכפפו לסעיף אחריות צולבת וכן לביטול סייג רשלנות רבתי; יחול סעיף התרעת ביטול ביטוח, מכל סיבה, של 60 יום מראש בדואר רשום או שליחים להנהלת המזמין.
- 1.5 למען הסר ספק, על המפעיל נאסר להתחיל במתן השירות טרם המצאת אישור קיום הביטוח. מסירת האישור חתום על-ידי מבטחי המפעיל למזמין במועדים הינה תנאי עיקרי בהסכם זה אשר הפרתו מזכה את המזמין בתרופות בגין הפרת ההסכם. המפעיל ישוב וימציא אישור ביטוח מיד עם תום תקופת הביטוח, במשך כל זמן חלותו של הסכם זה, וזאת ללא צורך בקבלת דרישה כלשהי מהמזמין.
- 1.6 מוצהר ומוסכם בזה כי עריכת אישור הביטוח לרבות זכות הבדיקה והביקורת ע"י המזמין ו/או מי מטעמו אינן מטילות על המזמין ו/או מי מטעמו כל חובה ו/או אחריות שהיא ביחס לאישור הביטוח כאמור, הפוליסות, טיבם, היקפם, התאמתם לנשוא הביטוח, תוקפם או העדרם, ואין בהם בכדי לגרוע מכל חבות שהיא המוטלת על המפעיל על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין.
- 1.7 המפעיל לבדו אחראי על תשלום דמי הביטוחים הנ"ל וכן ישא בדמי ההשתתפויות העצמיות הקבועות בפוליסות הביטוח והוא מתחייב למלא בקפדנות אחר כל תנאי פוליסות הביטוח שלו, ולשלם את דמי הביטוח במלואם ובמועדם.
- 1.8 המפעיל לבדו יהיה אחראי לנזקים אשר היו מבוטחים אילולא מעשה או מחדל של המפעיל ו/או הפועלים מטעמו, לרבות קבלנים ו/או ספקים ו/או מבצעי עבודות, קבלני ו/או ספקי משנה ועובדיהם, אשר יגרמו להפחתה מלאה או חלקית של תגמולי הביטוח אשר היו משולמים בגין אותם נזקים. מובהר, כי המפעיל יהיה אחראי לנזקים שנגרמו על ידי קבלני ו/או ספקי משנה כנ"ל ולנזקים בלתי מבוטחים, לרבות נזקים שהם מתחת לסכום ההשתתפות העצמית הקבועה בפוליסות.
- 1.9 המפעיל מתחייב לשמור ולקיים את כל הוראות פוליסות הביטוח כלשונו ומבלי לפגוע בכלליות האמור, לשמור על כל הוראות הבטיחות והזהירות הנכללות בפוליסות הביטוח ולדרישת המזמין לעשות כל פעולה כדי לממש את פוליסות הביטוח בעת הצורך.
- 1.10 הפר המפעיל את הוראות הפוליסות באופן המפקיע את זכויות המזמין, לרבות כל הוראה מהוראות סקר מיגונים, יהיה המפעיל אחראי לנזקים באופן מלא ובלעדי מבלי שתהיה לו טענה כלשהי כלפי המזמין על כל נזק כספי ו/או אחר שיגרם לו עקב זאת.
- 1.11 ביטוח כלי רכב- המפעיל יערוך ביטוח כל כלי רכב המשמש במישרין או בעקיפין לביצוע העבודות ו/או מתן השירותים ולכל אורך תקופת ההתקשרות מפני כל חבות שחובה לבטחה על פי דין לרבות ביטוח אחריות מפני נזקי גוף בגבולות אחריות בלתי מוגבלים (ביטוח חובה) וכן מפני חבות בגין נזק לרכוש הכולל כיסוי לנזקי גוף אשר אינם מכוסים בביטוח חובה בסכום גבול אחריות שלא יפחת מ-1,000,000 ₪.